

## I.W.W. 30-VUOTIAS

Juuri sivuutetun kuukauden aikana täytti järjestömme Industrial Workers of the World kolmekymmentä ikävuottaan. Tämän lyhyen olemassaolonsa ajan on se seisonut järkkymättömästi julistamansa luokkataisteluperiaatteensa takana. Vihollisetkaan eivät ole vielä kertaakaan voineet todistaa sen sovittelun tai yrittäneen sovittella luokkien välisiä ristiriitoja. Juuri sen tähden se onkin joutunut kulkemaan eteenpäin okaista tietä, joka on täytynyt raivata jäsenistön kovien kokemusten ja veren kustannuksella. Mutta kaikista vainoista ja kärsimyksistä huolimatta se yhä edelleenkin pitää ylhäällä palkkatyöväenluokan taistelulippua ja jatkaa sovittamattomaksi julistamaansa luokkataistelua työnantajaluokkaa vastaan.

I. W. W:n kolmikymmenvuotinen historia, samalla kun se on vaiherikas katkerista pääomanomistajia vastaan käydyistä taisteluista — niihin sisältyen lukuisia huomattavia voittojakin — on todennut palkkatyöläisille sen periaatteet olevan tieteellisesti pätevät, sillä ei vielä kertaakaan jatkuvien taisteluiden kestäessä ole ilmennyt mitään tarvetta niiden muuttamiseen nähden, eikä sitä ole vielääkään havaittavissa. Mitään muuta tässä maassa olevaa järjestöä ei voida tässä enempää kuin muussakaan suhteessa rinnastaa meidän järjestömme kanssa.

Kokemusperäisyys on myös osoittanut sen, että edistyskenttiemme tulee tästä eteenpäinkin olemaan valvalloinen kulkea. Vastuksinamme eivät ole ainoastaan kapitalistiluokan tiellemme asettamat esteet, vaan ovat sille asettaneet esteitä palkkatyöläisetkin tietämättömyydessään, tai sallineet kapitalistiluokan palkkaamien työläisten petturien siten tehdä työväenluokan olosuhteiden parantamisen nimessä.

Järjestömme kolmikymmenvuotinen historia antaa meille kaikkien muiden vähempiarvoisten ohjeiden ohella sen perusopetuksen, että palkkatyöväenluokan on ennenkaikkea järjestyttävä tehoisammin — suurilukuisemmin — voidakseen suorittaa välttämättömän historiallisen tehtävänsä — **PALKKAJÄRJESTELMÄN POISTAMISEN.**

Esipuheessaan on I. W. W. asettanut palkkajärjestelmän poistamisen historialliseksi tehtäväkseen, tahdotko sinäkin palkkatyöläinen avustaa meitä tämän tehtävän suorittamisessa. Jos niin, niin yhdy jäseneksi tähän järjestöön ja tee parhaasi saadaksesi rinnallasi työskentelevän ja sinulle tunnetut työläistoverisikin yhtymään siihen.

Yhteiskuntataloudellisen tilanteen viimeaikainen kehityssuunta on jo ilmeisen selvästi todennut, että meidän palkkatyöläisten tehtäväksi on tullut järjestyä pikaisesti, tai muussa tapauksessa joutuu ihmiskunta kulkemaan läpi pitkän ja mustan ajanjakson, jolle historialta ei voida löytää vertoja.

**SIKSIPÄ I. W. W. KEHOITTAAKIN MAAILMAN PALKKATYÖLÄISIÄ LIITTYMÄÄN YHTEEN JA SUORITTAMAAN PALKKAJÄRJESTELMÄN POISTAMISEN.**